


Streszczenie:

W yc i e c z k a  z a  m i a s t o ,  k t ó ra  m a  m i e ć  c h a ra k t e r 

oczyszczający dla poturbowanej przez małżeńskie 

kłopoty pary, zamienia się w niebezpieczną grę cha-

rakterów, gdy na pokład samochodu zabierają ekscen-

trycznego podróżnika Tamira. Tamir jest świadkiem  

i katalizatorem ich problemów, samozwańczy uzdro-

wiciel chce być ich drogą do oświecenia.Krzysztof 

i Agnes wiedzą, że nie powinni ze sobą żyć ale nie potrafią 

się rozstać, a może nie chcą?

W Spriali to opowieść o miłości która nie daje wytchnienia, 

niebezpiecznej i toksycznej.

biografia reżysera:

Urodzony 8 l istopada 1978 roku we Wrocławiu. 

Wychowały go trzy fenomeny lat  osiemdziesią-

tych: Gwiezdne wojny, klocki LEGO i Muppet Show. 

Przełomowy okazał się rok 1985. Projekcja Powro-

tu Jedi ,  VI  części  Gwiezdnych Wojen,  wywołała  

w życiu Konrada nieodwracalne zmiany, dzięki którym 

uwierzył, że filmowe galaktyki są najlepszym miejscem 

na jego przyszłość. W liceum realizował filmy krótkome-

trażowe m.in.: Alabama (1996), za którą otrzymał nagro-

dę Ministra Edukacji Narodowej. Po liceum wyjechał do 

Australii, gdzie został stypendystą School of Visual Arts w 

Sydney. W 2004 roku wrócił do Polski i poznał Konrada 

Stefaniaka oraz Wojtka Zielińskiego. Spotkanie okazało 

się brzemienne w skutkach - od tej pory zjednoczeni Mo-

ustache skoncentrowali swoje siły na realizacji wspólnego 

dla wszystkich celu - debiutu fabularnego. Autor wielu re-

klam i teledysków dla polskich i zagranicznych wytwórni 

płytowych. W 2006 rozpoczął, wraz z pozostałymi Mo-

ustache’ami, pracę nad pierwszym fabularnym filmem 

pełnometrażowym – Zamiana (2009) Obecnie pracuje 

nad autorskimi projektami: Powrót do Legolandu, Sprawa 

Kostrzewy, Atomowy Zawrót Głowy i She. 

Eksilkacja reżyserska

Temat dysfunkcyjności w związkach jest mi od lat bardzo 

bliski. Fascynuje mnie dogłębna analiza tego, co może dziać 

się między mężczyzną i kobietą, gdy chemia i cielesność ich 

łączy i przyciąga, a sfera charakteru i wartości odpycha. 

To uzależnienie od mocnych emocji zawsze przysłania to 

co najważniejsze w związku -  szczęście i podpowiada, by 

wybrać nieszczęście. Ludzie o niskim poczuciu własnej 

wartości są uzależnieni od nieszczęścia i taką parą jest 

Agnes i Krzysztof. Pytanie, które sobie zadaję, to czy jest 

dla nich szansa? Czy mogą kiedyś stworzyć dobry związek ? 

Czy może lepiej, żeby zostali razem i nie krzywdzili innych ? 

Film ” W Spirali” pokazuje zależność dwojga ludzi, którzy 

nie potrafią od siebie odejść. 

W tego typu gatunku filmowym postacie są kluczowe, a ich 

emocje są najważniejsze dla widza. Aktorstwo jest natural-

ne , emocjonalne i budowane na prawdzie.

Film ten nie zadziwia mnogością wydarzeń i przygód, tylko 

skupia się na skomplikowanej relacji Agnes I Krzysztofa,  

a także na ich wewnętrznych problemach. 

Naszą historię opowiadamy kilka razy, za każdym razem 

odsłaniając coś nowego i nadając jej nowe znaczenie.

Całość została zrealizowana na negatywie filmowym, dla 

jego niesamowitej plastyczności i podkreślenia doświad-

czenia filmowego. Co dla nas było wspaniałą przygodą, 

mam nadzieję, że dla Was będzie pięknym filmem.

Konrad Aksinowicz 
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Katarzyna warnKe - agnes

Katarzyna Warnke, to jedna z najciekawszych artystek 

młodego pokolenia. Najpierw związana ze Starym Te-

atrem, a od 2007 roku w TR Warszawa. 

Pracowała z najwybitniejszymi twórcami teatru, jak Kry-

stian Lupa, Andrzej Wajda, Grzegorz Jarzyna, Jan Klata, 

Michał Borczuch. Była zapraszana na wiele światowych 

festiwali od Londynu, Paryża przez Nowy Jork, Los Angeles 

aż po Adelajdę w Australii.  

Aktorka znana dzięki wyrazistym rolom w serialach („Le-

karze”,”Uwikłani”) i teatrach telewizji („Fryzjer, „Miss HIV”). 

W 2013r. zadebiutowała jako autorka i reżyserka spek-

taklu „Uwodziciel” w Nowym Teatrze K.Warlikowskiego. 

Autorka bloga i powieści w odcinkach publikowanej na ła-

mach magazynu KMag. Właśnie przygotowuje się do wy-

dania swojej pierwszej autorskiej płyty muzycznej „Lady 

Poppers”. 

Piotr stramowsKi - Krzysztof

Piotr Stramowski ur. w Warszawie 17.09.1987r. Jest jed-

nym z najbardziej obiecujących aktorów młodego pokole-

nia. Ukończył studia z tytułem mgr. sztuki w Państwowej 

Wyższej Szkole Teatralnej im. Ludwika Solskiego w Kra-

kowie na wydziale aktorskim. Po szkole współpracował  

z taimi teatrami jak: Teatr Na Woli, Teatr Polski w Byd-

goszczy, Teatr IMKA, Teatr Kapitol we Wrocławiu, Teatr 

Powszechny w Łodzi i Teatr Powszechny w Warszawie. Przez 

ostatnie dwa lata był etatowym aktorem Teatru Polskiego w 

Bydgoszczy, gdzie zagrał w ośmiu spektaklach.  Zagrał także w 

wielu serialach między innymi „2XL“,czy „To nie koniec świata. 

„W Spirali“ jest jego debiutem fabularnym, obecnie przygo-

towuje się do roli w innej dużej polskiej produkcji.

tamir HalPerin- tamir 

Tamir Halperin jest debiutującym aktorem. Urodził się  

w Izraelu, następnie mieszkał w Kanadzie i Stanach Zjed-

noczonych, obecnie mieszka w Warszawie. Wspomnienia  

o jego polskiej babci z Tel Avivu oraz jego doświadczenie 

militarne silnie wpłynęło na jego światopogląd. Ojciec 

czterech dorosłych już synów, pracował przez 18 lat w USA  

w branży komputerowej. Tamir zdecydował się zmienić 

swoje życie i stać się działaczem społecznym  na wielu po-

lach. Twórców „W spirali” zafascynowały jego wierzenia 

oraz system wartości. Twierdzi on, że cały świat opiera się 

na kształcie spirali, który naturalnie występuje w przyro-

dzie. Wyznawane przez niego zasady stały się punktem 

wyjścia do stworzenia scenariusza filmu.

Ekipa 

Producent: agnieszka chromicka

Autor scenariusza: Konrad aksinowicz, Julita olszewska

Koproducenci: Jerzy Kobyliński

Anna Łyszczarz- Hyz, Łukasz Dolata, Marcin Kryjom, 

Poznań Film Commission, Konrad Aksinowicz, Julita Oli-

szewska, Piotr Stramowski, Katarzyna Warnke, Wojciech 

Zieliński, JUICE

Muzyka: Atanas Valkov, Wojciech Mazolewski

Autor zdjęć: Wojciech Zieliński

Scenograf: Katarzyna Klimek

Kostiumy: weronika wyrzykowska

Montaż: Wojciech Jagiełło, Izabela Pająk

Dźwięk: Błażej Kafarski

„W Spirali” to debiut fabularny firmy CHROMA PRO. Jej 

właścicielka Agnieszka Chromicka, od 10 lat produkuje 

filmy reklamowe, korporacyjne i teledyski. Pracowała jako

producent wykonawczy dla producentów zewnętrznych  

z całej Polski. W ramach pracy w Moustache Film praco-

wała przy produkcji  filmu fabularnego „Zamiana” według 

scenariusza Cezarego Harasimowicza, który był koproduk-

cją polsko - czesko (Infinity) -rumuńską (Media Pro). Tam 

poznała Konrada Aksinowicza i Wojtka Zielińskiego. 

„W Spirali” to projekt, który powstał z potrzeby stworzenia 

autorskiego filmu, obrazującego inspiracje twórców i ich spoj-

rzenie na kino. Po wspólnie zrealizowanym pełnometrażowym 

filmie twórcy zdecydowali się na ponowną współpracę i zre-

alizowanie filmu według autorskiego pomysłu i scenariusza.

Film powstał w zawrotnie szybkim tempie. Równolegle z pra-

cami nad scenariuszem w czerwcu 2014r. rozpoczęły się pra-

ce produkcyjne. Pierwszą część budżetu udało nam się zebrać 

poprzez crowdfunding na stronie www.wspieramkulture.pl/

projekt/708-W-Spirali. Projekt uzyskał patronat marki Grol-

sch. Mimo niewielkiego budżetu, dzięki determinacji twórców 

i zaangażowaniu profesjonalnej ekipy  udało nam się dopro-

wadzić projekt do końca. Film zakwalifikował się do Konkur-

su INNE SPOJRZENIE na 40. Festiwalu Filmów Fabularnych  

w Gdyni. Jesteśmy pewni, że to dopiero początek
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Tytuł filmu: W Spirali
Reżyser: Konrad Aksinowicz
Tytuł angielski: Into the Spiral
Gatunek: dramat psychologiczny

Data produkcji:  2015
Kraj produkcji:  Polska
Język oryginalny: polski, angielski
Metraż: 70 MINUT
Format i Dźwięk: 35 mm; dźwięk 5,1
Nośnik: DCP

Kontakt:
Chroma Pro Agnieszka Chromicka
ul. Armii Ludowej 9/1
00-575 warszawa
tel. +48 795235399
e- mail: chromaprodukcja@gmail.com


